
Uchwała Nr 1392/60/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2011 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Kolegium Nauczycielskiego  
w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), § 25 ust. 3 i ust. 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów 
kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67, poz. 755, z 2002 r. Nr 100, 
poz. 910 i z 2006 r. Nr 154, poz. 1099), w związku z § 1 i § 10 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 
odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze  
w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U.  
Nr 184, poz. 1436) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Kolegium Nauczycielskiego w Warszawie,  
ul. Czerniakowska 128, 00 - 454 Warszawa. 

 
§ 2. 

 
W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, powołuje się komisję konkursową, 
zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
1) Pani Wiesława Miecznikowska – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu 

Województwa Mazowieckiego; 
2) Pani Zofia Dembska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Pani prof. dr hab. Krystyna Lubomirska – przedstawiciel Rady Programowej Kolegium 

Nauczycielskiego w Warszawie; 
4) Pan Wojciech Dobrowolski – przedstawiciel Ministra Edukacji Narodowej; 
5) Pan Zbigniew Kłosowski – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6) Pan dr Jerzy Marek – przedstawiciel Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 

Warszawskiego. 
 

§ 3. 
 

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 
dyrektora Kolegium Nauczycielskiego w Warszawie określa ogłoszenie o konkursie, 
stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronach internetowych www.mazovia.pl  
i www.kolegium.waw.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Szczegółowe zasady przeprowadzania konkursu, tryb pracy oraz zakres obowiązków 
członków komisji konkursowej określa Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora 
Kolegium Nauczycielskiego w Warszawie, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

 
§ 5. 

 
Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały,  
a kończy z dniem przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji  
o wynikach konkursu. 

 



 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


